 +7 (495) 215-16-66
ОСВЕТИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
80
О
СВЕТИ
ТЕЛЬНО

НИ
Е
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ (ШИФР ЗАКАЗА)
** В стандартном исполнении подключается небронированным кабелем диаметром от 10,0 мм до 14,0 мм (резьба G3/4). Индекс типа кабельного
ввода – 0. * Индексы указываются опционально. Температурный класс зависит от типа и мощности лампы, а также температуры эксплуатации.
Лампы не входят в комплект поставки. По умолчанию светильники поставляются  с ПРА, по дополнительному запросу возможна комплектация
ЭПРА.
ВЫБОР ОПЦИЙ СВЕТИЛЬНИКА
ЕхСВА 21.0  – Х4 Х6 – Х7 Х8* (Х9**Х10**) – Х11**, в/з, где
ЕхСВА 21.0 светильник взрывозащищенный для ламп, работающих от ПРА или ЭПРА
Х4
тип лампы:
ДРЛ – ртутная
ДНаТ – натриевая
ДРИ – металлогалогенная
Х6 мощность лампы, Вт**
Х7
тип крепления:
2 – потолочное с распределительной коробкой;
3 – трубное (резьбовое);
4 – трубное (резьбовое) с распределительной коробкой;
5 – настенное. В скобках после индекса крепления допускается указывать угол, например 5(30) –
исполнение с углом 30º, 5(45) - исполнение с углом 45º, 5(60) – исполнение с углом 60º, 5(90) – исполнение
с углом 90º.
6 - на крюке, рым-болте (рым-гайке), кольце;
Другие типы крепления по дополнительному запросу.
Х8*
тип кабельного ввода:
1 – для небронированного кабеля;
2 – для бронированного кабеля;
3 – для небронированного кабеля в трубной проводке;
4 – для небронированного кабеля, проложенного в металлорукаве.
В случае отсутствия в конструкции светильника отдельных кабельных вводов или в том случае, если ввод
является составной частью светильника, указывается индекс «0».
Х9** количество кабельных вводов
Х10** типоразмер кабельных вводов
Х11** 1 – исполнение с ЭПРА
1Ex d IIC Т6...T5 Gb маркировка взрывозащиты
 +7 (495) 215-16-66